INDICAÇÃO Nº 02501/2010
Solicita implantação de “Academia ao Ar Livre” na Praça Takeshi Ishimaru, em São João Novo, ou, não sendo possível na referida praça, que seja em espaço localizado na Rua Giuseppe Garzella.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “Academia ao Ar Livre” na Praça Takeshi Ishimaru, em São João Novo, ou, não sendo possível na referida praça, que seja em espaço localizado na Rua Giuseppe Garzella.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar diversão e entretenimento saudável aos moradores, incentivando a prática de esportes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03922/2010